
"--···-·-·-·-···········----····----------···-------·-

f'vl.l.U.R. ··· tvlinislcro dcll'lstrnzionc dcli' lJ11i\'l:r�i1:1· e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO llEGION/\LE l'ER LI\ CAMP,\NI!\ 

ISTITUTO COMl'RENSlVO ··64° ROD,\RI-MOSCATI .. - N/\ POI.l 
Scuola dcll'lnl'a11zia- Scuola Primnria -· Scuoln Secondaria di I g.r,1do 

Via l .01nbardi11,28-80 I ,15 Napoli; 081175·14639 
end.mccc: N1\IC8DGCHl6; naìc8dg006@is1ruzionc.i1 

-·----------·-----·--- -----
-·-·······-·-····---···--··---·········-·---

ISTITUTO COMPRENSIVO - "64 RODARI - fvlOSCATl"-NAPOLI 

Prot. 0001042 del 30/03/2022 

VII (Uscita) Agli Atti 
Al sito web 

Al personale interessato 

Oggetto: Decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie interne d'Istituto 
per l'individuazione dei docenti soprannumerari a.s. 2022/2023. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale della scuola per gli anni 

Vista l'O.M. n. 45 del 25/02/2022 sulla mobilità del personale scolastico, 

DECRETA 

in data odierna la pubbliGazione delle gracluntoric interne provvisorie dei docenti della scuola dell'in­
fanzia, primarìa, secondaria di 1 grado, valevoli per l'individuazione di eventuale personale sopran­
numerario rclalivamcnte al!' a.s. 2022/2023. 
Avverso le graduatorie è ammesso reclamo moti.valo al Dirigente Scolastico, entro 5 giorni dalla data 
di pubblicazione. 

\ .,

-�.J 
·,· .it 

,. •\
\' " 



N. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

GRADUATORIA PROVVISORIA DOCENTI SCUOLA PRIMARIA 

POSTO COMUNE 

COGNOME NOME PUNTI NOTE 

PETRILLO EUGENIA 346 

D'AMELIO LILIANA 320 

BIANCO ROSA 290 

PICCIRILLO MARIAROSARIA 272 

EYMAN IDA 258 

TOMMASO NE PATRIZIA 258 

PANELLI MONICA 239 

de MATTEO INES 238 

SIMBOLICO ANTONIETTA 161 

FRASCA GRAZIELLA 135 

PENNACCHIO ROSSELLA 133 

AL TERIO ANGELA 114 

MAI STO FELICETTA 108 

MONACO GAETANO 105 

d'ALESIO CARMELA 104 

LICCIARDELLO TIZIANA CONCETTA 102 

BOTTIGLIERI EMANUELA 101 

PUCA ANNA 93 

CRETELLA CONCETTA 89 

PASSARETTA CARMEN 87 

CAMERLINGO RACHELE 86 

PICCOLO LORENZO 75 



23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

N. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

TURCO ERMINIA 53 

PICCOLO NUNZIA 47 

PATRISSO ANTONIA 47 NEOIMMESSA IN RUOLO 

TREZZA DANIELA 46 NEOIMMESSA IN RUOLO 

CAPOLUONGO ANGELA 44 NEOIMMESSA IN RUOLO 

NIGRO ELIANA 26 NEOIMMESSA IN RUOLO 

TURCO TERESA 21 NEOIMMESSA IN RUOLO 

GRADUATORIA PROVVISORIA DOCENTI SCUOLA PRIMARIA 

COGNOME 

NOCE RA 

!ANNOTTA

DI GRAZIA 

DIANA 

NOVIELLO 

SCHIAVONE 

CIPOLLETTA 

DI FIORE 

IOIME 

IOMMELLI 

POSTO SOSTEGNO 

NOME PUNTI 

CARLOTTA 472 

ANTONIETTA 424 

ELENA 188 

VIVIANA CONCETTA 167 

GIUSEPPINA 

MARIO 

GIUSEPPINA 

ALESSANDRA 

EMMA 

PAOLA 

163 

145 

145 

130 

102 

90 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. lng. Giovanni Del Prete 

NOTE 

Firma autografa ai sensi dell'art. 3, comma 2, D.L. vo n. 39193 



N 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

GRADUATORIA PROVVISORIA DOCENTI SCUOLA 

INFANZIA POSTO COMUNE 

COGNOME NOME PUNTI NOTE 

ARELLI FLAVIA 342 

DE NICOLA EGIZIA 322 

ESPOSITO GIUSEPPINA 309 

ESPOSITO MARIA GRAZIA 306 

DELLA CORTE ANNAMARIA 304 

SEVERINO VIRGINIA 291 

PERILLO LUCIANA 288 

FAUCI FULVIA 263 

SAVARESE ANNAMARIA 240 

MICCIO GIOVANNA 157 

IZZO ANNA 151 

TROIANO MARIA 151 

CICCARELLI RAFFAELE 140 

AMATO SILVANA 122 

MOLITIERNO VINCENZA 111 

FENIELLO MARIANTONIA 102 

VERDE CATERINA 72 

RECCIA CARMELA 67 

NACCA PASQUA 67 

DI BIASE ASSUNTA 66 

CIBELLI ROSA 54 

VASTARELLA MADDALENA 42 



N 

1 

2 

3 

GRADUATORIA PROVVISORIA DOCENTI SCUOLA INFANZIA 

POSTO SOSTEGNO 

COGNOME 

FABOZZI 

SABBA 

FORLIVESI 

NOME 

PALMIRA 

ANNA 

ANITA 

PUNTI NOTE 

187 

138 

74 
NEO IMMESSA IN RUOLO 

Il Dirigente Scolastico 

Prof lng. Giovanni Del Prete 

Firma autografa ai sensi dell'art. 3, comma 2, D.L. vo n. 39/93 



GRADUATORIA PROVVISORIA DOCENTI SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO 

GRADO 
A.S. 2021/22 

CLASSE DI CONCORSO A022 

N. COGNOME NOME PUNTI NOTE 

1 GRIECO AMALIA 149 

2 DE FUSCO PAOLA 114 

3 VACCA ANGELA 71 

4 ROMANO RAFFAELLA 66 

5 LIVERA ZUGIANI FEDERICA 48 

CLASSE DI CONCORSO A028 

N. COGNOME NOME PUNTI NOTE 

1 GALLO MARIA LUISA 359 

2 Cl CA TI ELLO VALERIA 26 

CLASSE DI CONCORSO AB25 

N. COGNOME NOME PUNTI NOTE 

1 NEGRO MARIA 99 

2 CASTALDI PATRIZIA so 

CLASSE DI CONCORSO AA25 

N. COGNOME NOME PUNTI NOTE 

1 GRANATO LOREDANA 71 




